
 

 
   
INFORMACJE O PRODUKCIE: 
 
Nasze Marine Perły Bio zostały starannie i specjalnie zaprojektowany, aby zmniejszyć azotanów i 
fosforanów w środowisku morskim. Tutaj w Bio Aquatek Ltd opracowaliśmy formułę, dostosowanych do 
potrzeb hobbystów i operacji handlowych podobne. Marine Bio Perły nie zawierają niepożądanych 
składników i brak zanieczyszczeń. 
 
Marine Bio Perły pracy poprzez zachęcanie do rozwoju bakterii i enzymów na ich powierzchni, dostarczając 
niezbędnych składników odżywczych niezbędnych do wzrostu. Przez pomnożenie, bakterie i enzymy 
rozkładają Marine Bio zużywa podczas Perły zarówno azotany i fosforany z wody. Po tych niepożądanych 
składników odżywczych została obniżona do śladowych, bakterie nie mogą żywić się Marine Bio Perły i 
osiąga stan stabilny. Jeśli poziomy karmienia lub zwiększenie produkcji odpadów w zbiorniku, Marine Bio 
Perły zaczną spożywać je ponownie. 
 
Skimming ile pozostaje skutecznym rozwiązaniem w akwariach morskich, ma swoje słabości. Tylko około 
30% niechcianych składników odżywczych w wodzie mogą być przechwytywane przez skimmer. Reszta 
nie są w stanie trzymać się na powierzchni pęcherzyków skimmer. Marine Bio Perły pomaga na dwa 
sposoby. Po pierwsze, zużywają te substancje odżywcze i przekształcenie ich w szlamie powlekane 
bakterii, które mogą być odtłuszczone, a po drugie, lepkiej powierzchni bakterii uwieczniać najdrobniejsze 
cząsteczki odpadów z wody w czasie przechodzenia przez skimmer, usuwając je przed break w dół. Pojawi 
się wyraźną poprawę w zakresie jasności i koloru wody, w wyniku. 
 
SPOSÓB UŻYCIA: 

 
 Użyj 100 - 150 ml Marine Bio Perły na 100 litrów objętości zbiornika (może nie trzeba ich wszystkich na 
raz) 
 
Marine Bio Perły powinny być umieszczone w reaktorze fluidyzacyjnym z odpowiedniego przepływu je 
zachować simmering takie, że wszystkie perły są w ruchu. Jeśli zaczną się kępy lub śluzu, będą one mniej 
skuteczne, a mogą okazać beztlenowych, produkujących siarkowodór. Zazwyczaj większą pompą będzie 
wymagana niż zwykle fosforanu media usuwania, jak perły są znacznie większe. Wysoki i wąski reaktory 
są najbardziej skuteczne z pereł. Wszelkie gąbki normalnie używane w reaktorze powinny zostać usunięte, 
ponieważ będą one zatkać szybko. 
 
W przypadkach, gdy pacjent ma wysoki poziom substancji odżywczych na początek, potężne działanie 
morskiego Bio Perły mogą przekroczenia swój skimmer i ewentualnie obniżyć poziom w zbiorniku zbyt 
szybko. W takich przypadkach lepiej jest zacząć połowę lub mniej Marine Bio Perły aż do obniżenia 
poziomu składników pokarmowych. W tym momencie, inne mogą być dodawane. Należy pamiętać, że 
skimmer może przestać działać dla od 2 do 7 dni (w zależności od skimmer), a Marine Bio Pearls "pracują 
w ". Jest to podobne do jazdy w okresie wystąpić z nowym skimmer i nic nie są zainteresowane temat. 
skimmer szybko nadrobić jeszcze raz Marine Bio Perły zacząć wykonywać swoją pracę. Może to potrwać 
od 2 do 6 tygodni Marine Bio Perły stać się w pełni funkcjonalny i jest częściowo uzależniona od poziomu 
składników odżywczych w systemie, więcej składników odżywczych, tym szybciej Marine Bio Perły 
rozpocznie pracę. 
 
Aby proces był skuteczny, konieczne jest do prowadzenia skutecznego skimmer, pozwala na 
przechwytywanie bakterii odpadów wytwarzanych przez Pearls. Istotne jest, aby odpady Pearl reaktora jest 
usytuowany w pobliżu wlotu skimmer, aby uchwycić maksymalnej ilości wytwarzanych odpadów. Wszelkie 
małe ilości obwodnicy dostanie konsumowane przez wielu korali. 
 
Twoje Marine Bio Perły będzie skuteczna, dopóki nie zniknie całkowicie, co zwykle ma ponad 12 miesięcy. 
Jednak powinny one być lekko zwiększyć co 3 miesiące, z powrotem do ich ilości, aby utrzymać 
maksymalną skuteczność. 
 

Aby uzyskać więcej informacji, zapoznaj się z FAQ na http://www.bioaquatek.com 

http://www.bioaquatek.com/

